: 	FREFEITURA MUMICIPAt. LE MUMbO 'N108/0
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

"Desoflo do Competência"

--I

DECRETO No 1397/96
'.1

• 	 "ABRE CFiEDITO SUPLEMENTAR
AO oRçAMavTo DO MUNICIPIO E
DA OUTR.4S PRO VIDENCIAS".

DR. ADEMAR ANTONIO DA S/Li/A, Prefeito Municipal de Mundo
Novo, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso do suas atribuicoes legais, e em especial as
consignadas no artigo 1 1, da Lei Municipal n° 362/96, combinado corn 0 lnciso IV, do
artigo 53, da Lei Orgánica do MunicIpio,

DECRETA:

Artigo 10 - Fica aberto Crédito Suplementar ao orçamento do
-- 	Municipio de Mundo Novo-MS., no valor de R$ 200.00000 (duzentos mil reals), para

cobertura de dotaçOes insuficientes, conforme especificacães a seguir:

2011 	-3.120 - Material de Consumo ................................................................... 100.000,00
2011 - 3.132 - Outros Servicos e Encargos ......................................................... 50.000,00
2018- 3.259 - Outras transferéricias a Pessoas .................................................. 50.000,00

TOTAL..............................................................200.000,00

Artigo 20 - Para cobertura do presente crédito suplementar flea
cancelada, parcialmente, a dotacão orcarnentária abaixo especificada:

1001 -4.110 - Obras e lnstalaçOes ................................ .................................... 150.000,00
2021 - 4.120 - Equiparnentos e Material Permanente ........................................ 	50.000,00

-:

TOTAL............................................................. 20t000,00

. PREFEITURA MUPIICI?M DE MUNDO McD'/O
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

'Desafio da Competéncia"

Artigo 30 - Este Decreto eritrará em vigor na data de sua pub!icaçao,
retroagindo seus efeitos a coritar de 10  de fevereiro de 1.996, revogadas as disposiçOes
em contrário.

ED!FIIO DA PREFE!TUR.A MUNICIPAL DE
MUNDO NOVO, ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL, AOS V/riTE E NOVE DM5 DO
AlES DE FEVEREIRO DO ANODE tiM MIL NOVECENTOS E NO YENTA if SEIS.

- 	 Dr. AdemarA 40nio c/a Silva
PREFErTO MUNICIPAL

,1

1

1

'-I

'-I

-I

-J

-I

'-I

3

-i